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令和6年度収支予算書

(正味財産増減計算書ベース)

 (令和5年10月1日～令和6年9月30日)
単位:千円

予算額 前年度予算額 増減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1.経常増減の部

　（1）経常収益

　　基本財産受取配当金 21 21 0

　　特定資産利息 2 2 0

事業収益

　　受講料 71,834 69,528 2,306

　　検定料 1,723 2,480 △ 757

　　バッジテスト公認料 537 608 △ 71

    受検料 0 0 0

　　支援協力金　　 900 900 0

　　参加料 31,992 25,840 6,152

　　入場料 11,881 11,678 203

　　登録料 2,742 2,742 0

　　公認料 0 0 0

　　連絡融和発展事業 360 360 0

　　広告協賛金 42,433 41,755 678

　　受託金収入 26,845 19,980 6,865

　　大会運営費収入 21,978 21,421 557

　　放送権料 77,368 85,408 △ 8,040

受取補助金等

　　受取地方公共団体補助金 6,540 21,040 △ 14,500

　　受取民間補助金 17,506 12,939 4,567

受取負担金

　　受取負担金 2,185 5,952 △ 3,767

　　加盟金収入 30 30 0

受取寄付金

　　受取寄付金　　　 0 0 0

雑収益

　　雑収益 21,147 495 20,652

338,024 323,179 14,845

（2）経常費用

事業費　

　　給料手当 16,333 16,351 △ 18

　　臨時雇賃金 3,932 3,942 △ 10

　　退職給付費用 1,429 983 446

　　福利厚生費 2,405 2,405 0

　　旅費交通費 10,444 8,077 2,367

　　通信運搬費 2,975 2,842 133

　　会議費 2,546 2,454 92

　　減価償却費　　　 718 796 △ 78

　　食糧費 15,375 12,588 2,787

　　消耗品費　　　 6,254 7,106 △ 852

427 310 117

364 397 △ 33

7,635 7,781 △ 146

　　燃料費 4,070 2,442 1,628

　　光熱費 340 280 60

　 　　賃借料 69,902 63,803 6,099

    委託料 23,472 35,497 △ 12,025

110 110 0

2,500 2,500 0

    記念事業費 0 0 0

　　印刷製本費

　　広告料

　　式典費

科　　　目

基本財産運用益

特定資産運用益

経常収益計

　　備品費

　　修繕費



予算額 前年度予算額 増減科　　　目

　　交歓会費 380 0 380

　　外国選手費 42,018 40,807 1,211

　　報償費 47,783 45,470 2,313

　　諸謝金 40,380 36,758 3,622

　　助成金支出 2,500 2,340 160

　　受検料 0 0 0

　　登録料 1,701 1,543 158

　　公認料 2,945 3,120 △ 175

　　調査研究費 60 60 0

　　負担金 10 10 0

　　手数料 887 740 147

　　保険料 2,228 2,335 △ 107

　　SAJカレンダー費 8,196 10,608 △ 2,412

　　租税公課 8,000 7,000 1,000

　　雑費 349 225 124

管理費

　　給料手当 1,324 1,325 △ 1

　　退職給付費用 369 254 115

　　福利厚生費 345 345 0

　　会議費 186 186 0

　　旅費交通費 20 20 0

　　通信運搬費 422 398 24

　　消耗品費　　　 255 255 0

　　印刷製本費 421 533 △ 112

　　賃借料 496 837 △ 341

　　租税公課 170 200 △ 30

　　支払負担金 361 361 0

　　雑費 500 500 0

333,537 326,894 6,643

4,487 △ 3,715 8,202

　2．経常外増減の部

　　（１）経常外収益　

    固定資産受贈益 551 550 1

　　 551 550 1

　　（２）経常外費用

0 0 0

551 550 1

      他会計振替額 0 0 0

　 法人税及び地方税 0 0 0

　　　当期一般正味財産増減額 5,038 △ 3,165 8,203

　　　一般正味財産期首残高 58,071 68,279 △ 10,208

　　　一般正味財産期末残高 63,109 65,114 △ 2,005

 受取寄附金 0 0 0

 一般正味財産振替の振替額 551 550 1

△ 551 △ 550 △ 1

　　　指定正味財産期首残高 13,522 14,072 △ 550

　　　指定正味財産期末残高 12,971 13,522 △ 551

Ⅲ正味財産期末残高 76,080 78,636 △ 2,556

Ⅱ指定正味財産増減の部　

　　　当期指定正味財産増減額

経常費用　計

当期経常増減額

　　経常外収益　計

　　経常外費用　計

当期経常外増減額



令和6年度収支予算書(内訳表)

(正味財産増減計算書ベース)

  (令和5年10月1日～令和6年9月30日)

単位:千円

公1　 共通 小計 他1 他2 他3 共通 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1.経常増減の部

　（1）経常収益

　　基本財産受取配当金 0 0 0 0 0 0 0 0 21 21

　　特定資産利息 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

事業収益

　　受講料 1,707 0 1,707 70,127 0 0 0 70,127 0 71,834

　　検定料 1,723 0 1,723 0 0 0 0 0 0 1,723

　　バッジテスト公認料 537 0 537 0 0 0 0 0 0 537

    受検料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　支援協力金　　 900 0 900 0 0 0 0 0 0 900

　　参加料 31,992 0 31,992 0 0 0 0 0 0 31,992

　　入場料 11,881 0 11,881 0 0 0 0 0 0 11,881

　　登録料 0 0 0 0 2,742 0 0 2,742 0 2,742

　　公認料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　連絡融和発展事業 360 0 360 0 0 0 0 0 0 360

　　広告協賛金 42,433 0 42,433 0 0 0 0 0 0 42,433

　　受託金収入 26,845 0 26,845 0 0 0 0 0 0 26,845

　　大会運営費収入 21,031 0 21,031 0 0 0 0 0 947 21,978

　　放送権料 73,469 0 73,469 0 0 0 0 0 3,899 77,368

受取補助金等

　　受取地方公共団体補助金 6,540 0 6,540 0 0 0 0 0 0 6,540

　　受取民間補助金 17,506 0 17,506 0 0 0 0 0 0 17,506

受取負担金

　　受取負担金 2,185 0 2,185 0 0 0 0 0 0 2,185

　　加盟金収入 30 0 30 0 0 0 0 0 0 30

受取寄付金

　　受取寄付金　　　 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

雑収益

　　雑収益 486 0 486 0 0 0 0 0 20,661 21,147

239,625 0 239,625 70,127 2,742 0 0 72,869 25,530 0 338,024

（2）経常費用

事業費　

　　給料手当 13,843 13,843 1,748 742 0 2,490 16,333

　　臨時雇賃金 3,932 3,932 0 0 0 0 3,932

　　退職給付費用 1,429 1,429 0 0 0 0 1,429

　　福利厚生費 2,039 2,039 257 109 0 366 2,405

　　旅費交通費 10,324 10,324 120 0 0 120 10,444

　　通信運搬費 2,113 2,113 771 91 0 862 2,975

　　会議費 2,196 2,196 330 20 0 350 2,546

　　減価償却費　　　 556 556 0 0 162 162 718

　　食糧費 7,889 7,889 7,486 0 0 7,486 15,375

　　消耗品費　　　 5,078 5,078 1,166 10 0 1,176 6,254

0 0 427 0 0 427 427

5 5 359 0 0 359 364

6,806 6,806 738 91 0 829 7,635

　　燃料費 4,070 4,070 0 0 0 0 4,070

　　光熱費 0 0 340 0 0 340 340

　 　　賃借料 39,203 39,203 30,421 278 0 30,699 69,902

　　　　　委託料　　委託料　　　　　　　 23,201 23,201 271 0 0 271 23,472

110 110 0 0 0 0 110

2,500 2,500 0 0 0 0 2,500

　　記念事業費 0 0 0 0 0 0 0

　　交歓会費 380 380 0 0 0 0 380

　　外国選手費 42,018 42,018 0 0 0 0 42,018

　　報償費 47,383 47,383 0 400 0 400 47,783

　　諸謝金 21,305 21,305 19,075 0 0 19,075 40,380

　　助成金支出 2,170 2,170 330 0 0 330 2,500

　　受検料 0 0 0 0 0 0 0

　　登録料 1,701 1,701 0 0 0 0 1,701

　　公認料 2,870 2,870 75 0 0 75 2,945

　　調査研究費 60 60 0 0 0 0 60

　　負担金 0 0 10 0 0 10 10

　　手数料 786 786 100 1 0 101 887

　　保険料 1,847 1,847 381 0 0 381 2,228

　　SAJカレンダー費 8,196 8,196 0 0 0 0 8,196

　　租税公課 4,808 4,808 2,920 272 0 3,192 8,000

　　雑費 209 209 140 0 0 140 349

管理費

　　給料手当 1,324 1,324

　　退職給付費用 369 369

法人会計 内部取引消去 合計

　　広告料

科　　　目
収益事業等会計

特定資産運用益

経常収益計

公益目的事業会計

　　備品費

　　修繕費

　　印刷製本費

　　式典費

基本財産運用益



公1　 共通 小計 他1 他2 他3 共通 小計
法人会計 内部取引消去 合計科　　　目

収益事業等会計公益目的事業会計

　　福利厚生費 345 345

　　会議費 186 186

　　旅費交通費 20 20

　　通信運搬費 422 422

　　消耗品費　　　 255 255

　　印刷製本費 421 421

　　賃借料 496 496

　　租税公課 170 170

　　支払負担金 361 361

　　雑費 500 500

259,027 0 259,027 67,465 2,014 162 0 69,641 4,869 0 333,537

△ 19,402 0 △ 19,402 2,662 728 △ 162 0 3,228 20,661 0 4,487

　2．経常外増減の部

　　（１）経常外収益　

    固定資産受贈益 551 0 551 0 0 0 0 0 0 0 551

　　 551 0 551 0 0 0 0 0 0 0 551

　　（２）経常外費用

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

551 0 551 0 0 0 0 0 0 0 551

      他会計からの振替額 11,789 0 11,789 0 0 0 0 0 0 △ 8,561 3,228

      他会計への振替額 8,561 0 8,561 2,662 728 △ 162 0 3,228 0 △ 8,561 3,228

法人税及び地方税 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　当期一般正味財産増減額 △ 15,623 0 △ 15,623 0 0 0 0 0 20,661 0 5,038

　　　一般正味財産期首残高 30,451 0 30,451 4,959 510 5,817 0 11,286 16,334 0 58,071

　　　一般正味財産期末残高 14,828 0 14,828 4,959 510 5,817 0 11,286 36,995 0 63,109

一般正味財産振替の振替額 551 0 551 0 0 0 0 0 0 0 551

　　　当期指定正味財産増減額 △ 551 0 △ 551 0 0 0 0 0 0 0 △ 551

　　　指定正味財産期首残高 3,522 0 3,522 0 0 0 0 0 10,000 0 13,522

　　　指定正味財産期末残高 2,971 0 2,971 0 0 0 0 0 10,000 0 12,971

Ⅲ正味財産期末残高 17,799 0 17,799 4,959 510 5,817 0 11,286 46,995 0 76,080

当期経常増減額

　　経常外収益　計

経常費用　計

Ⅱ指定正味財産増減の部　

当期経常外増減額

　　経常外費用　計


